(sessenta) meses, desde que mantidas as condições que justificaram a contratação e haja interesse da 
CONTRATANTE, conforme previsto na legislação vigente. 

. 
5. DOS CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E DE PAGAMENTO: 

5.1. A contratante pagará a contratada o valor total R$ 104.944,68 (cento e quatro mil novecentos e 
quarenta e quatro reais e sessenta e oito centavos), em até 30 (trinta) dias, após o recebimento definitivo do 
objeto contratado, mediante a apresentação da Nota Fiscal, devidamente certificada, constando o recebimento, por 
parte do servidor responsável, designado para tal.